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HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad på kundanpassade lösningar inom hushållsnära tjänster och företagsstäd. 
Verksamheten syftar till att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. HomeMaid AB (publ) är 
noterat på Spotlight och har drygt 2 300 aktieägare. 
 
 

 

Delårsrapport 
Januari – Mars 2022 
 
 
Period 1 januari – 31 mars 2022 
 
 

• Nettoomsättningen uppgår till 94 883 (63 727) kkr motsvarande en tillväxt om 48,9 %.   
 

• Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 7 493 (5 272) kkr. EBITDA 
marginalen uppgår till 7,9 % (8,3 %). 
 

• Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 6 554       
(4 754) kkr. EBITA marginalen uppgår till 6,9 % (7,5 %).  
 

• Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 4 180 (3 636) kkr. EBIT marginalen uppgår till 4,4 
% (5,7 %). Förvärvsrelaterade avskrivningar uppgår till 2 374 (1 118) kkr. 

         
• Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår 

till 8 124 (8 159) kkr.  
 

• Resultat per aktie efter utspädning uppgår till 0,14 (0,15) kr. 
 

 
 Väsentliga händelser januari – mars 2022 
 

• HomeMaid tecknade den 10 januari avtal om att förvärva rörelsen i Dala Service AB. 
Tillträde skedde den 1 februari 2022. 

• I HomeMaids bokslutskommuniké aviserades att: 
- Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 8 juni i Halmstad 
- Förslag till utdelning är 50 öre per aktie 
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Ekonomisk utveckling per kvartal 2022 vs 2021 

 

 

Ekonomisk utveckling    

    Q1-2022 Q1-2021 

Nettoomsättning   94 883 63 727 
       

EBITDA, Rörelseresultat före avskrivningar   7 493 5 272 

EBITDA marginal   7,9% 8,3% 

       

EBITA, Rörelseresultat före förvärvsrelaterade avskrivningar   6 554 4 754 

EBITA marginal   6,9% 7,5% 

       

EBIT, Rörelseresultat   4 180 3 636 

EBIT marginal   4,4% 5,7% 
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VD ord: 

Den starka tillväxten fortsätter och omsättningen i koncernen har ökat med 48,9 % i kvartalet. 
Ökningen kom både från organisk tillväxt och genomförda förvärv. 
 
Koncernens omsättning i första kvartalet var 94,9 MSEK och rörelseresultat före 
förvärvsrelaterade avskrivningar för koncernen var 6,6 MSEK (4,8 MSEK). 
  
I kvartalets inledning påverkades omsättning och marginal negativt till följd av covid 19. 
Sjukfrånvaron hos både personal och kunder var högre än vi hittills upplevt under covid 19 
och det gav en svag start på året. 
 
Trots den tuffa starten har den underliggande efterfrågan på löpande abonnemangsstäd varit 
mycket god och antalet kunder har ökat starkt i kvartalet. Detta ger en positiv effekt i 
kvartalet och borgar även för en positiv utveckling framöver.  
 
Stor kraft läggs på att utveckla HomeMaid och vi har högt ställda förväntningar. Ett arbete 
med att uppdatera och utveckla HomeMaids vision och kärnvärden har påbörjats. Mycket 
kraft läggs på utbildning av personal - städkompetens, försäljning och ledarskap är 
prioriterade ämnen.  
 
En ny marknadschef har anställts och ett nytt och större grepp kommer att tas inom 
marknadsstrategi. Ambitionen är att stärka bolagets varumärke både avseende kännedom 
och preferens.  

Våra dotterbolag Top Städ och KS Städ & Fönsterputs, som förvärvades 2021, utvecklas 
enligt plan.  
 
I kvartalets början förvärvades rörelsen i Dala Service. Dala Service är baserat i Leksand och 
omsatte 17 MSEK 2021. Detta är det första förvärvet 2022 och lämpliga förvärv undersöks 
kontinuerligt.     
 
Det är med stor tillförsikt vi stänger första kvartalet och vi ser med spänning fram emot resten 
av 2022.  
 
 
 
Stefan Högkvist 
VD 
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden 
 
 
Omsättningen och resultatet 
 
Januari – Mars 2022 
Nettoomsättningen uppgår till 94 883 (63 727) kkr vilket innebär en tillväxt om 48,9 %.  
 
Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 7 493 (5 272) kkr. EBITDA marginalen 
uppgår till 7,9 % (8,3 %). 
 
Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 6 554 (4 754) kkr. EBITA 
marginalen uppgår till 6,9 % (7,5 %).  
 
Rörelseresultat, EBIT, uppgår till 4 180 (3 636) kkr. EBIT marginalen uppgår till 4,4 % (5,7 %). 
 
 
 
Kassaflödet och investeringarna 
 
Januari – Mars 2022 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till   
8 124 (8 159) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 
uppgår till 4 420 (4 563) kkr.  
 
 
 
Likviditeten och balansräkningen 
 
Koncernens likvida medel uppgår per 2022-03-31 till 26 658 (39 772) kkr.  
 
Koncernens egna kapital uppgår per 2022-03-31 till 35 428 (27 392) kkr. Soliditeten i koncernen 
uppgår till 20,5 % (28,0 %). HomeMaids räntebärande nettoskuld uppgår till 10 345 (-35 521) kkr. 
Koncernen har lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv. 
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Väsentliga händelser 
 
Förvärv 
HomeMaid tecknade den 10 januari avtal om att förvärva rörelsen i Dala Service AB. 
Dala Service är ett framgångsrikt och välskött bolag inom segmentet företagsstäd. Bolaget har sitt 
säte i Leksand. Omsättningen 2021 uppgick till ca 17 MSEK. Bolaget har ca 95 kunder och 42 
anställda. Tillträde skedde den 1 februari 2022. 
 

Årsstämma i HomeMaid AB 
Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 8 juni på Kungsgatan 17 i Halmstad enligt 
separat kallelse. 
 
 
 
Moderbolaget under rapportperioden 
 
 
Januari – Mars 2022 
Nettoomsättningen uppgår till 76 676 (63 727) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 338  
(3 988) kkr.  
Moderbolagets likvida medel uppgår per 2022-03-31 till 7 682 (39 636) kkr. 
 
 
Framtida utveckling 
 
HomeMaids ambition är att fortsatt uppnå en stark tillväxt inom området RUT samt företagsstäd, 
genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir 
varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt.  
Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att 
leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning av 
våra tjänster och under uppdragens genomförande. 
 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Bolagets affärsrisker, riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen 
för år 2020. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbeta-
re, förvärv, omvärldshändelser och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, införande av 
trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget. 
Under rapportperioden har en pandemi påverkat samhället på ett negativt sätt. Tidsramarna och den 
långsiktiga påverkan på företaget är vid tiden för denna rapport svåra att bedöma. 
 
 
Redovisningsprinciper 
 
Bolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.  
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Årsstämma 
 
Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 8 juni. Årsredovisningen kommer att offentliggöras 
senast tre veckor före årsstämman. Årsredovisningen kommer även att finnas tillgänglig via bolagets 
hemsida samt skickas till aktieägare om så önskas. 
 
 
Förslag till utdelning 
 
Styrelsen föreslår en utdelning om 50 öre per aktie i HomeMaid AB. 
 
 
Granskning 
 
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor. 
 
 
Kommande finansiell information 
 
Halvårsrapport 2022-08-26 
Delårsrapport för kvartal 3 2022-11-15 
Bokslutskommuniké 2023-02-17 
 
 
 
Halmstad 2022-05-16 
 
 
 
Mats Claesson Andreas Gindin Stefan Högkvist  
Styrelseordförande Ledamot  Verkställande direktör 
 
 
 
Fredrik Grevelius Patrik Torkelson  
Ledamot  Ledamot  



Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec

2022 2021 2021

    (3 månader)     (3 månader)     (12 månader)

Intäkter
Nettoomsättning 94 883 63 727 322 068
Övriga intäkter 5 426 2 801 10 566
Summa 100 309 66 528 332 634

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -1 661 -906 -7 162
Övriga externa kostnader -13 052 -8 229 -43 918
Personalkostnader -78 103 -52 121 -250 252
Summa -92 816 -61 256 -301 332

Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA 7 493 5 272 31 302
EBITDA marginal 7,9% 8,3% 9,7%

Avskrivningar av maskiner, inventarier, finansiell
leasing samt balanserade utgifter -939 -518 -2 877

Rörelseresultat, EBITA 6 554 4 754 28 425
EBITA marginal 6,9% 7,5% 8,8%

Förvärvsrelaterade avskrivningar för goodwill,
kundrelationer och liknande -2 374 -1 118 -6 966

Rörelseresultat, EBIT 4 180 3 636 21 459
EBIT marginal 4,4% 5,7% 6,7%

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 0 2 3
Finansiella kostnader -228 -38 -545
Summa -228 -36 -542

Resultat efter finansiella poster 3 952 3 600 20 917

Skatt på periodens resultat -1 054 -828 -4 846

Periodens resultat 2 898 2 772 16 071

Periodens resultat hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare 2 746 2 772 15 751
Innehav utan bestämmande inflytande 152 0 320

Resultat per aktie avseende resultat hänförligt till moderföretagets ägare:

före utspädning (kr) 0,15 0,15 0,86

efter utspädning (kr) 0,14 0,15 0,83

Antalet utestående aktier:

före utspädning (tusental) 18 241 18 241 18 241
efter utspädning (tusental) * 18 975 18 975 18 975

* Antalet aktier efter utspädning avser utestående aktier med tillägg av antalet aktier vid fullt utnyttjande av utställda 
och betalda teckningsoptioner.
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Balansräkningar (kkr)

TILLGÅNGAR 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 47 732 10 828 49 499
Övriga immateriella tillgångar 14 075 4 714 6 647
Summa 61 807 15 542 56 146

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 14 578 7 387 14 301
Summa 14 578 7 387 14 301

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 137 100 137
Summa 137 100 137

Summa anläggningstillgångar 76 522 23 029 70 584

Omsättningstillgångar

Varulager
Handelsvaror 1 197 0 1 197
Summa 1 197 0 1 197

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 25 648 13 283 27 334
Övriga fordringar 6 135 673 2 609
Aktuell skattefordran 0 56 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 30 074 21 111 26 971
Summa 61 857 35 123 56 914

Likvida medel 26 658 39 772 24 984

SUMMA TILLGÅNGAR 166 234 97 924 153 679

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Aktiekapital 912 912 912
Övrigt tillskjutet eget kapital 21 092 21 092 21 092
Balanserat resultat 11 992 5 388 9 246
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 33 996 27 392 31 250
Innehav utan bestämmande inflytande 1 432 0 1 280
Summa eget kapital 35 428 27 392 32 530

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 27 234 4 834 24 548
Uppskjuten skatteskuld 1 849 2 165 1 853
Summa 29 083 6 999 26 401

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 7 993 4 109 8 801
Skulder till kreditinstitut 9 769 2 417 9 654
Aktuella skatteskulder 9 0 1 795
Övriga skulder 12 155 8 055 8 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 71 797 48 952 65 934
Summa 101 723 63 533 94 748  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 166 234 97 924 153 679

Soliditet 20,5% 28,0% 20,3%
Eget kapital per aktie (kr) 1,86 1,50 1,71
Antal utestående aktier per balansdagen (tusental) 18 241 18 241 18 241
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Förändringar i eget kapital (kkr)
Hänförligt till

minoriteten

Aktiekapital Övrigt till- Balanserat Summa Summa 

skjutet kapital resultat

Ingående balans 2021-01-01 912 21 092 2 616 24 620 0 24 620

Periodens resultat 2 772 2 772 2 772

Utgående balans 2021-03-31 912 21 092 5 388 27 392 0 27 392

Resultat 2021-04-01-2021-12-31 12 979 12 979 320 13 299

Transaktioner med aktieägare
Utdelning till aktieägare -9 121 -9 121 -9 121

Minoritetens andel av eget kapital i dotterbolag
vid tillträdesdagen 960 960

Utgående balans 2021-12-31 912 21 092 9 246 31 250 1 280 32 530

Ingående balans 2022-01-01 912 21 092 9 246 31 250 1 280 32 530

Periodens resultat 2 746 2 746 152 2 898

Utgående balans 2022-03-31 912 21 092 11 992 33 996 1 432 35 428

Hänförligt till moderbolagets aktieägare
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Kassaflöde i sammandrag (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec

2022 2021 2021

    (3 månader)     (3 månader)     (12 månader)

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 4 420 4 563 26 210
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 3 704 3 596 3 374
Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 124 8 159 29 584

Investeringsverksamheten
Förvärv av anläggningstillgångar -9 251 -1 799 -54 536
Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 251 -1 799 -54 536

Kassaflöde före finansieringsverksamheten -1 127 6 360 -24 952

Finansieringsverksamheten
Förändring skulder till kreditinstitut 2 801 788 26 433
Utdelning till aktieägare 0 0 -9 121
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 801 788 17 312

Periodens kassaflöde 1 674 7 148 -7 640

Likvida medel vid periodens början 24 984 32 624 32 624

Likvida medel vid periodens slut 26 658 39 772 24 984
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Resultaträkning - moderbolaget (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec

2022 2021 2021

    (3 månader)     (3 månader)     (12 månader)

Intäkter
Nettoomsättning 76 676 63 727 281 040
Övriga intäkter 5 410 2 801 10 038
Summa 82 086 66 528 291 078

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -823 -906 -4 671
Övriga externa kostnader -11 626 -8 686 -41 100
Personalkostnader -65 095 -52 121 -222 475
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, 
finansiella och immateriella anläggningstillgångar -1 065 -828 -3 513
Summa -78 609 -62 541 -271 759

Rörelseresultat 3 477 3 987 19 319

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 0 2 3
Räntekostnader -139 -1 -298
Summa -139 1 -295

Resultat efter finansiella poster 3 338 3 988 19 024

Resultat före skatt 3 338 3 988 19 024

Skatt på periodens resultat -710 -907 -4 152

Periodens resultat 2 628 3 081 14 872
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Balansräkning - moderbolaget (kkr)

TILLGÅNGAR 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 2 679 4 244 2 994
Övriga immateriella tillgångar 14 074 4 713 6 646
Summa 16 753 8 957 9 640

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 612 87 662
Summa 612 87 662

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 51 338 50 51 338
Övriga långfristiga fordringar 137 100 137
Summa 51 475 150 51 475

Summa anläggningstillgångar 68 840 9 194 61 777

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 17 373 13 283 16 727
Fordringar hos koncernföretag 817 86 286
Aktuella skattefordringar 113 56 0
Övriga fordringar 4 645 673 12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 27 492 21 111 23 997
Summa 50 440 35 209 41 022

Kassa och bank 7 682 39 636 9 900

SUMMA TILLGÅNGAR 126 962 84 039 112 699

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Aktiekapital 912 912 912
Reservfond 98 98 98
Summa bundet eget kapital 1 010 1 010 1 010

Överkursfond 3 758 3 758 3 758
Balanserad vinst 20 783 15 032 5 911
Periodens resultat 2 628 3 081 14 872
Summa fritt eget kapital 27 169 21 871 24 541

Summa eget kapital 28 179 22 881 25 551

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 18 095 0 15 640
Summa 18 095 0 15 640

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 5 143 4 109 4 457
Skulder till kreditinstitut 5 200 0 5 200
Aktuella skatteskulder 0 0 160
Övriga skulder 8 806 8 055 5 578
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 61 539 48 994 56 113
Summa 80 688 61 158 71 508

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 126 962 84 039 112 699
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Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkr)
Balanserad vinst och

Aktiekapital Reservfond Överkursfond periodens resultat Summa

Ingående eget kapital 2021-01-01 912 98 3 758 15 032 19 800 
Periodens resultat 3 081 3 081 
Utgående eget kapital 2021-03-31 912 98 3 758 18 113 22 881 

Resultat 2021-04-01-2021-12-31 11 791 11 791 
Utdelning till aktieägare -9 121 -9 121 
Utgående eget kapital 2021-12-31 912 98 3 758 20 783 25 551 

Ingående eget kapital 2022-01-01 912 98 3 758 20 783 25 551 
Periodens resultat 2 628 2 628 
Utgående eget kapital 2022-03-31 912 98 3 758 23 411 28 179 
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